
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych oraz ustalenia opłat dodatkowych w razie niedopełnienia 

obowiązku zapłaty należności przewozowych przy korzystaniu z usług autobusowego transportu 

publicznego na regularnych liniach komunikacji gminnej oraz międzygminnej organizowanej przez 

Gminę Rogoźno. 

Na podstawie art. 15 ust. 5, art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst 

jednolity Dz. U. 2000 Nr 50, poz. 601 ze zmianami), oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn. zm.). 

Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przepisy porządkowe obowiązujące w środkach komunikacji gminnej oraz międzygminnej 

organizowanej przez Gminę Rogoźno 

w Regulaminie przewozu osób i bagażu, stanowiące załącznik numer 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe w razie niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych przy 

korzystaniu z autobusowego transportu publicznego na regularnych liniach komunikacji gminnej oraz 

międzygminnej organizowanej przez Gminę Rogoźno, stanowiące załącznik numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 04 maja 2015 r. 

         

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Henryk Janus 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2638


		2015-04-21T13:26:00+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




